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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
Cheran Global Matric High School-Dindigul VI-A Boys
последно ажурирање23.10.2024 14:37:33
Стартна ранг листа

Бр. Име
1 Abdul Aiish, 
2 Charles Joyal, 
3 Daksh, 
4 Dharun, 
5 Gugan, 
6 Hanish, 
7 Ifran Yunus, 
8 Kamalesh, 
9 Meiyyarasan, 
10 Mohammed Dhanish, 
11 Niji krish, 
12 obsaran, 
13 Raiyan, 
14 Rubavignesh Saravanan, 
15 Sarvesh, 
16 Sujan, 
17 Susintharan, 
18 Varun Karthick, 

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr1035849.aspx?lan=21
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